
Protokoll  
BSSF Björkö Samhälls- och Samverkansförening  
Styrelsemöte 15 augusti, 18.30 Kunskapstorget Björkö skola  
 

1. Mötet öppnades av ordförande Helena Larsson som hälsade alla välkomna. 
  

2. Närvarande: Owe Gissleholm, Johan Karlsson, Lars-Gösta Alsterberg, Åsa 
Vernersson, Ebba Knutsson, Helena Larsson, Berndt Jacobs och Anna Törnqvist.  

 
3. Val av sekreterare: Åsa Vernersson (Sittande) 

 
4. Dagordning: Utsänd dagordning godkändes 

  
5. Rapporter från projektgrupperna: 

Ekonomigruppen  
Halvårsresultat (7 månaders resultat) 
Ca 45 000 i medlemsintäkter hittills. 
Bidrag från kommunen är med i resultaträkningen. 
Vi har en del utestående bidragsintäkter till Björkö-Nytt som är på väg in. 
Vi har för närvarande ett överskott i föreningen vilket är positivt då det ger utrymme 
för framtida investeringar och aktiviteter. 
 

 
Plan- och byggruppen 
Lars-Gösta informerade om att Kommunstyrelsen har tagit beslut om att se över 
möjligheten till fördelning av hyreslägenheterna på Björkö utifrån ålderskategorier 
mm. Inflytt planeras starta under juni 2024. Oklart hur ansökan till lägenheterna ska 
gå till om olika kategorier ska gälla. Lars-Gösta återkommer när det finns mer 
information. 
 
Kommunen har i dagsläget ingen p-avgift för sina parkeringsplatser och planerar 
heller inte att införa detta. Däremot finns det planer på att tidsbegränsa platserna.  
Laddning vid laddstolpar är möjlig via den app som står angiven på skylt intill platsen. 
 
 
Besöks- och företagsgruppen 
Status Kungsö 26 augusti 
Samtliga 150 platser på Kungsö är sålda! 
 
Gruppen presenterade en övergripande planering med verksamheter, serveringar 
och tider. 
Ankomst ca kl 11. Planeras att Kungsö ska lägga till vid ångbåtsbryggan. 
Vid ankomsten sker invigning av den nya bryggan. 
Flakmoppeorkestern tar emot samt kommer även att vinka av passagerarna. 
Karta med hamnområdet som markerar ut besöksmål/verksamheter som har öppet 
under dagen bör finnas och papperskopia av kartan kan även kunna delas ut på 
Kungsö. 
Lokala guider med guide-t-shirt efterfrågas. 
Från styrelsen deltar Lasse, Bernt, Johan, Owe och Åsa. Anna kan ev vara stand-in. 
Vi behöver ha fler personer så viktigt att vi frågar fler. Lasse kollar med IFK Björkö om 
de har någon person. 
Outdoor finns också representerade och har särskild färg på tröjan. 
Viktigt att vi är tydliga med att det är BSSF som är arrangörer på Björkö. 
Info om eventet kommer att läggas ut på anslagstavlan på FB. 



 
Sommarens aktiviteter 
Det verkar ha varit rätt många besökare i hamnen trots vädret. Många besökare 
kommer med bil och stannar över dagen. 
Även många som har varit på ön och vandrat och cyklat. 
 
Lekplatsen i hamnen 
Möte kommer ske under september för att se över möjligheterna till utveckling av 
denna. Arbetet drivs av Anna-Lena Helling och är en samverkan mellan Hamnen och 
BSSF. 
 
Kulturgruppen  
Frågan om Holmen tas upp på kommande möte. 
 
Förslag på att vi ska saluföra bakstugan för möjlighet att baka pizza i. Vi lägger ett 
kommande möte där för att prova på att baka och även ta bilder för att kunna 
använda som info. 
 
Berndt informerade om att evenemanget Eftersläckning i fredags på Seaside blev en 
succé. 

 
Outdoorgruppen 
Lista över bänk-faddrar har sammanställts. Listan ska kompletteras under vintern. 
 
Sopkärl på Tors Holme – Berndt ordnar kärl för burkar/petflaskor som sedan kan 
doneras till Sjöräddningen samt ombesörjer tömning av vanliga sopor tills vidare. 
 
Förslag om hur frågan om sophantering ska ske nästa sommar diskuterades. 
Möjligheten till att ordna fler ställen för sopkärl samt hämtning via sommarjobbare ses 
som en möjlig lösning. 
 
Fler stigar har tillkommit. De är inte märkta ännu men arbete pågår. Ytterligare stigar 
kommer att tillkomma. 
 
Owe har gjort en hel del röjning av nedfällda träd efter stormen Hans. 
 
Frågan angående vem som ansvarar för tömning av soptunnan vid Sandvik lyftes. 
Oklart i dagsläget. Frågan utreds vidare. – Förslag att tunnan flyttas till 
hundrastgården för att den ska vara tillgänglig med lastmoppe. 

 
Kartor visande slingorna har satts upp vid söderslingan vid ställplatsen och 
vindkraftverket och har tagits emot mycket positivt. 
 
Kommunikationsgruppen 
Björkö-Nytt – Inte så många ex av sommarnumret finns kvar. 
 
Vinternummer: 
Nästa nummer planeras komma ut i november. 
Möjligheten att göra en artikel och premiera någon Björköbo som gjort en särskild 
insats för ön diskuterades och ska diskuteras vidare vid kommande möte. 
 
Ebba följer upp hur det går med Björkösången som ska presenteras på nyårsafton 
och skriver ihop text till nästa nummer 
 
 



 
6. Planering av möte Roddföreningen för möjligheten att gå in som projekt i BSSF 

Styrelsen ser att det skulle vara möjligt att föreningen går in som ett projekt under 
Outdoor-gruppen. Helena bjuder in till ett separat möte i en mindre grupp för att reda 
ut frågorna och diskutera möjligheter och förutsättningar.  
Frågan tas sedan upp för beslut på kommande styrelsemöte. 
 
 
 

7. Övriga frågor:  
- 
 
 

8. Nästa möte:  
2023-10-03 kl 18:00 i bakstugan 
 

9. Mötet avslutades 
 
 
 
 
Bohus-Björkö 2023-08-15 
Sekreterare:    Justerare tillika ordförande: 
 
 
 
 
 
______________________  ___________________________ 
Åsa Vernersson   Helena Larsson 


